

Schirmer Kommunikation ApS

c/o Sille Miranda Schirmer, Gøngehusvej 10 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 91 44 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Sille Miranda Schirmer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Schirmer Kommunikation ApS
c/o Sille Miranda Schirmer
Gøngehusvej 10 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 91 44 30
Stiftet: 1. oktober 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sille Miranda Schirmer

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og udøve kommunikationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571.289 kr. mod 467.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.010 kr. mod 36.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	571.289	467.200
1 Personaleomkostninger	-500.993	-419.707
Driftsresultat	70.296	47.493
Andre finansielle indtægter	1.781	1.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-737	-1.881
Resultat før skat	71.340	47.143
Skat af årets resultat	-16.330	-11.068
Årets resultat	55.010	36.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.010	36.075
Disponeret i alt	55.010	36.075



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.625	61.625
	Udskudte skatteaktiver	2.672	19.002
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.286	16.505
	Tilgodehavender i alt	<u>19.583</u>	<u>97.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.520</u>	<u>146.989</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>249.103</u>	<u>244.121</u>
	Aktiver i alt	<u>249.103</u>	<u>244.121</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-45.430	-100.440
Egenkapital i alt	79.570	24.560
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	169.533	219.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.533	219.561
Gældsforpligtelser i alt	169.533	219.561
Passiver i alt	249.103	244.121



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-136.515	-11.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.075	36.075
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-100.440	24.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.010	55.010
	125.000	-45.430	79.570



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	494.864	413.957
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	2.721	2.058
	500.993	419.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	737	1.881
	737	1.881
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	17.000 4.286


